1-29 (1924)
1-52 (1925)
1-52 (1926)
1-52 (1927)
1-52 (1928)

Dergi ülkemizde tam bir koleksiyon hâlinde olmasa da TBMM Kütüphanesinde
1907-1909 ve 1912 tarihleri arasındaki sayıları ve Milli Kütüphane'de (1907'ye ait 1-
49 sayıları) mevcuttur. Bunun dışında Hakkı Tarık Us Kütüphanesinde 1331 (1915)
8. Yıl, 4. sayı; 1332 (1916), 9. yıl 3. sayı; 1924 18. Yıl, 9. sayı vardır. Pariste Centre
Russe de l'evole pratique des Hautes Etudes'de (C.R.E.P.H.E) orijinalleri Helsinki'de
Paris, İstanbul ve Tahran'da olan bazı sayılarının mikrofilmleri vardır (1912; 2, 3, 7,
19, 25, 29, 41) (1913, 5, 6, 11, 15, 24, 26) (1914, 5. sayı).